Denominación del Programa PEG G3 

Aprobación Acta de Directorio N° 292 de fecha 19/08/2020 

Autorización de la CNV Certificado Registro N° 85_14102020 de fecha 14/10/2020. 

Tipo Bonos. 

Cortes Mínimos Gs. 1.000.000 (guaraníes un millón). 

Moneda y monto Gs. 17.500.000.000 (guaraníes diecisiete mil quinientos millones). 

Plazo de Vencimiento Desde 365 días hasta 2.600 días. 

Garantía Común. 

Pago de Intereses y Capital A ser definida en cada serie a ser emitida en el marco del presente programa. 

Tasa de Interés A ser definida en cada serie a ser emitida en el marco del presente programa.